（様式1-1）
河川協力団体指定申請書
　　　年　　月　　日
（申請先）
　河川管理者

愛知県知事　殿
（申請者）
事務所の所在地
法人等の名称
代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）
　河川協力団体の指定を受けたいので、河川法第58条の8第1項の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
添付書類
１　法人等の規約その他これに準ずるもの並びに会員名簿その他法人等の構成員の数が記載されているもの
２　直近概ね５年間の活動実績報告書（様式1-2）
３　指定後概ね５年間の活動実施計画書（様式1-3）
４　法人等の監査報告書又は収支計算書（様式自由）
５　法人等の納税証明書（課税対象団体である場合に限る。）（様式自由）
６　河川協力団体の申請資格に係る誓約書（様式1-4）
７　その他河川管理者が必要と認める書類
注）実施要領第5の3に該当する団体で添付書類を省略する場合は、添付書類の項目を添付すべき書類に修正すること。